
 

POSTANOWIENIE NR 19/247/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki   w  postanowieniu Nr 19/240/ 2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I  z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmian  

w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 9, Nr 43, Nr 48 i Nr 53  

w mieście Gdynia 

 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.  

U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Prostuje się oczywistą pomyłkę   w  postanowieniu Nr 19/240/ 2025 Komisarza Wyborczego 

w Słupsku I  z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji 

Wyborczych Nr 9, Nr 43, Nr 48 i Nr 53 w mieście Gdynia w ten sposób, że 

 

1) w tytule postanowienia skreśla się słowo „Nr 48”, 

2) w  postanowieni skreśla się  treść błędnego zapisu  § 3, 

3) w postanowieniu koryguje się kolejność numeracji kolejnych paragrafów, tj. „§ 4.” 

zmienia się na „§ 3.” oraz „§ 5.” zmienia się na „§ 4.”. 

 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

 


